RESULTADO FINAL E ANÁLISE DE RECURSOS - EDITAL 50/2022

PROCESSO SEI Nº 23243.015051/2022-01
DOCUMENTO SEI Nº 1768803

A Diretora-Geral Substituta do Campus Porto Velho Calama do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia (IFRO), em atendimento à Lei 11.892, de 29 de dezembro de
2008, artigo 7º, inciso II, torna público o Resultado Final e Análise dos Recursos  do Edital de seleção de
profissionais para atuarem como bolsistas ou colaboradores eventuais nas funções descritas no edital em
atendimento aos Cursos de Formação Continuada EaD, a serem ofertados no segundo semestre de 2022 pelo
Campus, de acordo  com as disposições a seguir.

ANÁLISE DOS RECURSOS

N° CANDIDATO (A) SITUAÇÃO
1 Priscila Rodrigues de Oliveira Professor Formador 1: DEFERIDO
2 Priscila Rodrigues de Oliveira Professor Formador 2: DEFERIDO

3 Priscila Rodrigues de Oliveira Professor Mediador: DEFERIDO
PARCIALMENTE

RESULTADO FINAL

1. Professor Formador 1

Nº CANDIDATO (A) SITUAÇÃO PONTUAÇÃO
GERAL

1 Priscila Rodrigues de Oliveira* CONVOCADO(A) 112
2 Josiane Silva CLASSIFICADO(A) 112
3 FRANCISLEY CARVALHO LEITE CLASSIFICADO(A) 92
4 Thiago Alves de Oliveira Pereira CLASSIFICADO(A) 49
5 Alberto Nunes Ewerton Junior CLASSIFICADO(A) 41
6 Gleiciane Gisele Pio Gonçalves CLASSIFICADO(A) 34
7 JONATAS SOUZA SENA CLASSIFICADO(A) 22
- Nara Carolina Galvão Feitosa DESCLASSIFICADO(A) -

*Desempate conforme item 5.5 do Edital

2. Professor Formador 2

Nº CANDIDATO (A) SITUAÇÃO PONTUAÇÃO
GERAL

1 Priscila Rodrigues de Oliveira* CONVOCADO(A) 112
2 Josiane Silva CLASSIFICADO(A) 112

Boletim de Serviço Eletrônico em
09/11/2022

3 FRANCISLEY CARVALHO LEITE CLASSIFICADO(A) 92
4 Thiago Alves de Oliveira Pereira CLASSIFICADO(A) 49
5 Alberto Nunes Ewerton Junior CLASSIFICADO(A) 41
6 JONATAS SOUZA SENA CLASSIFICADO(A) 22
- Nara Carolina Galvão Feitosa DESCLASSIFICADO(A) -

*Desempate conforme item 5.5 do Edital

3. MEDIADOR

Nº CANDIDATO (A) SITUAÇÃO PONTUAÇÃO
GERAL

1 Josiane Silva CONVOCADO(A) 82
2 Priscila Rodrigues de Oliveira CLASSIFICADO(A) 62
3 MAICON RODRIGO SOUZA NOVAES CONVOCADO(A) 61
4 POLIANA SANTOS CONVOCADO(A) 52
5 Jackson Bezerra Nunes CLASSIFICADO(A) 43
6 Sabrina Maria Rodrigues Feliciano da Silva CLASSIFICADO(A) 16
7 Andrade Araújo Silva CLASSIFICADO(A) 8
- Nara Carolina Galvão Feitosa DESCLASSIFICADO(A) -
- Hayrine Queiroz de Lima DESCLASSIFICADO(A) -

4. Apoio Técnico para Sistemas
Sem inscrições.

Documento assinado eletronicamente por Xenia de Castro Barbosa, Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 09/11/2022, às 15:06, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1768803
e o código CRC 39B2D4AA.

Referência: Processo nº 23243.015051/2022-01 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1768803

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0